



הדואג לימים זורע חיטים , הדואג לשנים נוטע עצים , הדואג לדורות מחנך אנשים

(יאנוש קורצ'אק)

הורה יקר/ה

בתאריך 18/11/2016 נבחרתי לכהן כיו"ר וועד ההורים העירוני ברמלה. לאחר ניסיון רב בתחום

ועד ההורים העירוני הינו גוף וולונטרי א-פוליטי הפועל לילות כימים למען קידום חינוך טוב ואיכותי עבור ילדינו.

הוועד מייצג את כל מוסדות החינוך בעיר על כל זרמיו והוא מכיל את כל נציגיהם. בתפישת עולמי תפקידו של הוועד הוא להוות גורם משפיע במערכת החינוך העירונית ולייצג נאמנה את צרכי החינוך של ילדינו. כחלק מתפקידנו עלינו ליזום, לסייע, לפקח, להשפיע ולהשמיע את דעתנו ואת נקודת מבטנו על הנעשה במערכת החינוך העירונית, על מנת לוודא שילדינו מקבלים את המיטב. נעשה זאת תוך צמצום פערים בחינוך, לצד תשתיות חינוך ראויות, ביטחון ובטיחות.

כדיי לייעל את עבודתנו, הקמנו ועדות בנושאים שונים, ועדת ביקורת, ועדת פנים וכן יחידת דוברות, גזברות ויחידה משפטית.

אני מאמינה בבניית יחסי עבודה טובים המבוססים על אמון הדדי וראיית מטרה אחת משותפת לכולנו - קידום ילדנו בתוך מערכת החינוך העירונית. לשם כך אנו מנהלים קשרי עבודה רציפים עם כל גורמי החינוך בעיר מראש העיר ומחלקת החינוך דרך הפיקוח של משרד החינוך וכן שותפים בוועדות העירוניות השונות שיש להן נגיעה חינוכית.

אנו שותפים ליוזמות חינוכיות עירוניות ומקדמים יוזמות חינוכיות מבית היוצר של הוועד. בנוסף לכך, אנו קשובים לרחשי הלב של ציבור ההורים במטרה לייצגם נאמנה ולעשות לילות כימים תוך שיתוף פעולה עם אגף החינוך בכדי ליצור לילדינו חינוך טוב יותר ובטוח יותר

כחלק ממשנתנו רואים אנו חשיבות מכרעת למעורבות שלנו ההורים, במערכת בחינוך של ילדינו. מפעילות בוועד ההורים הכיתתי, וועד ההורים הבית ספרי ועד לוועד ההורים העירוני אשמח לראות עוד הורים מצטרפים ולוקחים חלק פעיל בקידום החינוך בעירנו. אתם מוזמנים להתעדכן באופן שוטף על פעילות הוועד למען קידום וטיפול החינוך של ילדינו בעיר רמלה, באמצעות הפייסבוק

<https://www.facebook.com/%D7%A2%D7%93-%D7%94%D7%95%D7%A8%D7%99%D7%9D-%D7%A2%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A0%D7%99-%D7%A8%D7%9E%D7%9C%D7%94-1402631629985955/?fref=ts>

אגו חברי הוועד עומדים לרשותכם בכל שעות היום וגשמח תמיד לעזור.

בכבוד רב,

אורלי ארביב

יו"ר ועד ההורים העירוני רמלה

וצוות הנהגת הורים עירוניים

העתקים:

ראש העיר, מר יואל לביא

מ"מ ראש העיר, מר יצחקי מוטי

מנכ"לית ראש העיר הגב' איילת כהן

מנהלת מחלקת אגף החינוך הגב' אלונה קליימן

מנהלי בתי הספר בעיר.

חברי הנהגה העירונית